
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от  18.02.2020 года № 64 

п. Рогнедино 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Рогнединского района 

от 16.03.2015 года № 88  
 

 

В связи с кадровыми изменениями  в аппарате администрации района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Ввести в состав комиссии по муниципальному жилищному 
контролю при администрации Рогнединского района Артемова Станислава 
Евгеньевича, первого заместителя главы администрации района. 

2. Постановление  администрации района от 11.09.2017 года № 331 
«О внесении изменений в постановление администрации Рогнединского 
района от 16.03.2015 года № 88» признать утратившим силу. 
 

 

 

 

Глава администрации района                                               А.М.Денисов 

 

 

 

 

 


